Российская Федерация
Ростовская область

Родионово-Несветайский  район

Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения

IV созыва
РЕШЕНИЕ

     «30» апреля 2019 г.                            № 91                  сл.Большекрепинская

О назначении исполняющим обязанности главы Администрации Большекрепинского сельского поселения.

Руководствуясь статьей 31 «досрочное прекращение полномочий главы Администрации Большекрепинского сельского поселения» Устава муниципального образования «Большекрепинского сельского поселения», Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Назначить с 14 мая 2019 года исполняющим обязанности главы
Администрации Большекрепинского сельского поселения  Чуприну Дарью Вячеславовну специалиста 1 категории по кадровым и правовым вопросам без освобождения от основной работы, определенной трудовым договором, на период до назначения главы Администрации Большекрепинского сельского поселения по результатам конкурса.
2. Настоящее решение вступает в силу с 14 мая 2019 года и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Большекрепинского
           сельского  поселения                                               А.В. Пуголовкин